АДМИНИСТРАЦИЯ УСМАНСКОГО 1-ГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ______________2024 №______

с. Новая Усмань

О внесении изменений в постановление администрации

Усманского 1-го сельского поселения Новоусманского

муниципального района Воронежской области от 20.03.2023

№210 «Об утверждении схемы размещения нестационарных

торговых объектов»

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381 ФЗ «Об

основах государственного регулирования торговой деятельности в

Российской Федерации», постановлением Правительства Российской

Федерации от 29 сентября 2010 № 772 «Об утверждении Правил включения

нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках,

в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной

собственности, в схему размещения нестационарных торговых объектов»,

Приказа министерства предпринимательства, торговли и туризма

Воронежской области от 15.01.2024 №2 «Об утверждении порядка разработки

и утверждения органами местного самоуправления муниципальных

образований Воронежской области схем размещения нестационарных

торговых объектов», администрация Усманского 1-го сельского поселения

Новоусманского муниципального района Воронежской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации Усманского 1-го сельского

поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области от

20.03.2023 №210 «Об утверждении схемы размещения нестационарных

торговых объектов» (в редакции от 14.06.2023 №453, от 23.10.2023 №823, от

05.06.2024 №525) следующие изменения:

1.1 Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно

приложению 1.

1.2. Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно

приложению 2.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном

периодическом средстве массовой информации Усманского 1-го сельского

поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области

«Вестник муниципальных правовых актов Усманского 1-го сельского

поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области» и

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

Усманского 1-го сельского поселения Новоусманского муниципального

района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Усманского 1-го

сельского поселения                                                                       А.М. Ларионов

                                            Приложение 2 к постановлению

                                     администрации Усманского

                               1-го сельского поселения

                                             от ____________2024 №________

                                           «Приложение 2 к постановлению

                                   администрации Усманского

                              1-го сельского поселения

                    от 20.03.2023 №210

»

	АДМИНИСТРАЦИЯ УСМАНСКОГО 1-ГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381 ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 29 сентября 2010 № 772 «Об утверждении Правил вк...